[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           от 25.01.2023 г.
	N  50

О разработке проекта планировки
и проекта межевания территории

В соответствии со ст. ст. 42, 43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Володарский район», рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью «ДОРМОСТПРОЕКТ», администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Разрешить обществу с ограниченной ответственностью «ДОРМОСТПРОЕКТ» (ИНН 6162055646, ОГРН 1086162002695, юридический адрес: 344090, город Ростов - на Дону, ул. Жмайлова, 4/2, офис 1) разработку проекта планировки и проекта межевания территории для строительства объекта: «Строительство автомобильной дороги общего пользования местного значения «Зеленга - Маково» в Володарском районе Астраханской области, в том числе ПИР».
2.	Обществу с ограниченной ответственностью «ДОРМОСТПРОЕКТ» представить выполненные проект планировки и проект межевания территории в администрацию МО «Володарский район» для согласования и утверждения.
3.	Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. заместителя главы
по оперативной работе				             И.В. Джумамухамбетова